
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Simona SVOZILOVÁ

Název práce: Možná rizika pří práci s kovovým práškem u 3D tisku

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka  Simona  Svozilová  splnila  zadání  BP.  Práce  shrnuje  řadu  zajímavých  poznatků,  bohužel  jsou
však popsány povrchně a často terminologicky i fakticky nepřesně, což značně snižuje kvalitu práce. Tento
fakt  z velké  části  přisuzuji  časové  tísni,  ve  které  byla  práce  zpracována.  V rámci  svých  možností  se
studentka snažila zapracovávat připomínky vedoucí a konzultantky. S ohledem na dlouhodobou spolupráci
se Simonou Svozilovou v Regionálním technologickém institutu, mohu konstatovat, že k řešení problémů
přistupuje vždy zodpovědně, kreativně a je schopná samostatně řešit výzkumné úkoly.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ivana Zetková, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


